

ما گروهی از مردم هستیم که علیه سیاست های دولت یونان که به ما ظلم می کنند ، مبارزه می کنیم. مبارزه ما علیه سیاست های ضد مهاجرتی است که باعث غیرانسانی کردن مهاجران می شود.

از آنجا که دولت یونان تحت عنوان محافظت در برابر ویروس کرونا تاکتیک های انضباطی خود را بر مردم افزایش می دهد ، شاهد افزایش کنترل این کشور بر مهاجران از طریق افزایش نظامی شدن مرزها ، بستن و کنترل اردوگاه ها ، خاتمه دسترسی به کمک های مالی ، غیرقانونی هستیم. اخراج (بازپس زدن) و دسترسی به پناهندگی ، بهداشت و درمان و آموزش بسیار کم است.

اخراج ها در حال افزایش است ، اردوگاه های بسته در جزایر ساخته می شوند و - مانند دیاواتا - حصارهایی در اطراف اردوگاه ها ساخته می شود. در همان زمان ، اعلام شده است که از ژوئیه 2021 ، کمک مالی برای کسانی که در اقامتگاه های دولتی زندگی نمی کنند - که نتواند استانداردهای زندگی آبرومندانه را تأمین کند ، در دسترس نخواهد بود. کسانی که دیگر به طور مستقل موفق به یافتن محل اقامت خود نشده اند ، در صورت عدم توانایی تأمین نیازهای اساسی خود بدون کمک نقدی ، قرار دادن جوامع یا افرادی که با تبعیض در اردوگاه ها به ویژه در معرض خطر قرار دارند و مجازات افرادی که در حال حاضر مستقل تر هستند ، و مانع از تلاش برای ادغام می شوند. مجبور شدن به زندگی در یک اردوگاه به معنای نظارت دائمی ظالمانه توسط دولت ، محرومیت سیستماتیک از کودکان از طریق آموزش و انزوا از زندگی عمومی و جامعه اطراف است. همراه با اعلام برنامه برای افتتاح "مراکز ادغام" در اردوگاه های از راه دور برای میزبانی از پناهندگان تازه به رسمیت شناخته شده ، ما شاهد اجبار دولت از کسانی که در یونان پناهندگی می کنند برای اقامت در دولت با اسکان در خارج از شهرها هستند.

این نشان دهنده تداوم ترجیح دولت برای اشکال شدید تفکیک ، کنترل و محله یهودی نشینی به عنوان راه حل هایی برای بحران به اصطلاح پناهندگان است ، نه ارائه دسترسی عادلانه به پناهندگی و فرصت هایی برای زندگی آبرومندانه و ادغام در جامعه.

ما با همبستگی ایستاده ایم ، آرزو داریم که مبارزات خود را بهم پیوند دهیم و با هم مبارزه کنیم علیه نژادپرستی و محرومیت اجتماعی ، و برای دسترسی به مسکن ، مراقبت های بهداشتی ، آموزش و مقالات همه. لطفاً به ما بپیوندید یا از طریق Facebook یا ایمیل با ما تماس بگیرید.